平成 19 年 11 月 22 日

各 位
東京都千代田区外神田二丁目 15 番 2 号

株式会社ストリーム

代表取締役 劉 海涛

(コード番号：3071)

問い合わせ先 取締役副社長管理本部長 竹下謙治

電話 03－5256-7684

         役員の異動及び子会社役員異動に関するお知らせ

平成 19 年 11 月 22 日付をもって、下記の通り取締役が辞任いたしましたのでお知らせい

たします。
 又、平成 19 年 11 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社の役員(董
事)異動をすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

1.役員の異動
㈱ストリーム 退任する取締役

  劉  海燕 （取締役）

退任理由

  一身上の都合による

2.子会社の役員異動
  上海思多励国際貿易有限公司（通称：上海ストリーム）

  氏    名    異動前     異動後
劉  海燕 董事 総経理 董事
田中  純  董事 総経理

 思多励貿易(上海)有限公司（通称：ストリーム上海）

  氏    名    異動前     異動後
劉  海燕 董事 総経理 董事
田中  純  董事 総経理

                                     以上